degli STUDI
di CATANIA

Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale)
2° Scorrimento
A.A.2021-2022

11/10/2021
Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante alla professione sanitaria di Tecnico della riabilitazione psichiatrica) cittadini Ue
Posizione | Posizione iniziale ‘ Prenotazione ‘ Data di nascita | Posizione | Indice scelta | Posti disp. | Stato ‘ Ammesso in

1 1 72287759 30/01/2003 33 1 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
2 2 72480299 09/10/2002 259 1 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
3 3 72333882 04/07/2002 380 1 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
4 4 72245398 10/10/2002 450 2 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
5 5 72534048 01/05/2001 462 3 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
6 6 72241615 16/06/2001 532 1 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
7 7 72554100 14/03/2002 577 3 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
8 8 72530794 24/11/2002 579 1 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
9 9 72596259 28/03/2001 593 1 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante

10 10 72402932 21/10/2002 603 1 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante

11 11 72286719 29/06/2002 666 3 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante

12 12 72625298 13/01/2001 668 1 16 Ammesso (Iscritto)  Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante

13 13 72352588 30/11/2002 697 3 16 Ammesso Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante

14 14 72480433 01/08/1978 707 3 16 Ammesso Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante

15 15 72334793 10/08/2002 718 3 16 Ammesso Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante

16 16 72497456 11/01/2003 722 2 16 Ammesso Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante

17 17 72239264 07/06/1994 730 3 Idoneo

18 18 72615647 18/01/2002 731 3 Idoneo

19 19 72209560 01/07/2002 742 3 Idoneo

20 20 72471647 05/02/2003 782 3 Idoneo

21 21 72364610 09/06/1970 799 3 Idoneo

22 22 72618951 06/08/2001 814 2 Idoneo

23 23 72349822 08/08/2002 828 1 Idoneo



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale)

degli STUDI
di CATANIA

2° Scorrimento
A.A.2021-2022

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

72227745
72372292
72284974
72515617
72365717
72220845
72291516
72195651
72468999
72364506
72273537
72615913
72480282
72417730
72518075
72572113
72536640
72596196
72536540
72243153
72546712
72364583
72635887
72385734
72508300

20/04/2002
16/09/2002
22/06/1993
07/10/2002
29/03/1982
14/04/1999
17/05/2002
29/11/2002
10/08/2002
23/04/2003
20/11/2002
24/06/1999
12/04/2003
30/06/1999
27/04/2000
03/08/1998
27/06/1989
07/09/2002
30/05/2001
08/08/2001
06/05/2000
02/11/2000
19/03/1990
01/08/2000
10/05/1973

914

917

937

950

959

972

974
1003
1093
1099
1100
1110
1123
1126
1127
1135
1138
1174
1187
1204
1232
1235
1247
1256
1259

N W W NNPEFP WNEFEP WNNNWNNDNMNNNMNNPRPERDNWWW

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

11/10/2021



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale)

degli STUDI
di CATANIA

2° Scorrimento
A.A.2021-2022

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

72470776
72499640
72490990
72313133
72196122
72576350
72391698
72616531
72313556
72583860
72201259
72503966
72537042
72512521
72428034
72636294
72620852
72447365
72285936
72564675
72599171
72493477
72461880
72537903
72583501

07/04/2002
25/05/2002
24/12/2002
14/02/2003
20/01/2003
18/01/1990
18/09/2002
16/07/2002
22/09/2001
09/07/2002
03/01/1999
11/07/1976
19/12/1997
06/02/2002
12/06/2002
12/07/2001
07/04/1995
08/08/2001
21/02/2002
18/12/2002
09/06/2001
20/04/2000
06/11/2002
24/07/2001
10/01/2000

1288
1290
1301
1305
1315
1321
1324
1329
1338
1343
1354
1361
1378
1381
1387
1389
1400
1424
1434
1442
1448
1471
1480
1514
1521

W NN W EFEL WDNDNNWWEWERERPRPWWLWNREPREPRPDNWDNDNW

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

11/10/2021



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale)

2 UNIVERSITA
degli STUDI
7%/ di CATANIA

2° Scorrimento
A.A.2021-2022

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

72329771
72515156
72327335
72509608
72439653
72371426
72515827
72554230
72211735
72615206
72475469
72392440

11/03/2002
02/05/1998
14/11/2002
18/11/1990
07/12/2001
03/12/1991
28/06/2002
15/10/1999
14/06/1985
15/05/2002
27/10/1983
23/11/2001

1535
1549
1552
1578
1633
1634
1641
1656
1669
1673
1692
1714

P W W W NN WWNPRFP PP W

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

11/10/2021



