

Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale) 2° Scorrimento A.A. 2021-2022

11/10/2021

Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante alla professione sanitaria di Tecnico della riabilitazione psichiatrica) cittadini Ue								
Posizione	Posizione iniziale	Prenotazione	Data di nascita	Posizione	Indice scelta	Posti disp.	Stato	Ammesso in
1	1	72287759	30/01/2003	33	1	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
2	2	72480299	09/10/2002	259	1	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
3	3	72333882	04/07/2002	380	1	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
4	4	72245398	10/10/2002	450	2	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
5	5	72534048	01/05/2001	462	3	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
6	6	72241615	16/06/2001	532	1	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
7	7	72554100	14/03/2002	577	3	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
8	8	72530794	24/11/2002	579	1	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
9	9	72596259	28/03/2001	593	1	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
10	10	72402932	21/10/2002	603	1	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
11	11	72286719	29/06/2002	666	3	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
12	12	72625298	13/01/2001	668	1	16	Ammesso (Iscritto)	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
13	13	72352588	30/11/2002	697	3	16	Ammesso	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
14	14	72480433	01/08/1978	707	3	16	Ammesso	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
15	15	72334793	10/08/2002	718	3	16	Ammesso	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
16	16	72497456	11/01/2003	722	2	16	Ammesso	Tecnica della riabilitazione psichiatrica (abilitante
17	17	72239264	07/06/1994	730	3		Idoneo	
18	18	72615647	18/01/2002	731	3		Idoneo	
19	19	72209560	01/07/2002	742	3		Idoneo	
20	20	72471647	05/02/2003	782	3		Idoneo	
21	21	72364610	09/06/1970	799	3		Idoneo	
22	22	72618951	06/08/2001	814	2		Idoneo	
23	23	72349822	08/08/2002	828	1		Idoneo	



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale) 2° Scorrimento

A.A. 2021-2022

			A.A. 20	721-2022		
						11/10/2021
24	24 72227745	20/04/2002	914	3	Idoneo	
25	25 72372292	16/09/2002	917	3	Idoneo	
26	26 72284974	22/06/1993	937	2	Idoneo	
27	27 72515617	07/10/2002	950	1	Idoneo	
28	28 72365717	29/03/1982	959	1	Idoneo	
29	29 72220845	14/04/1999	972	2	Idoneo	
30	30 72291516	17/05/2002	974	2	Idoneo	
31	31 72195651	29/11/2002	1003	2	Idoneo	
32	32 72468999	10/08/2002	1093	2	Idoneo	
33	33 72364506	23/04/2003	1099	2	Idoneo	
34	34 72273537	20/11/2002	1100	2	Idoneo	
35	35 72615913	24/06/1999	1110	3	Idoneo	
36	36 72480282	12/04/2003	1123	2	Idoneo	
37	37 72417730	30/06/1999	1126	2	Idoneo	
38	38 72518075	27/04/2000	1127	2	Idoneo	
39	39 72572113	03/08/1998	1135	3	Idoneo	
40	40 72536640	27/06/1989	1138	1	Idoneo	
41	41 72596196	07/09/2002	1174	2	Idoneo	
42	42 72536540	30/05/2001	1187	3	Idoneo	
43	43 72243153	08/08/2001	1204	1	Idoneo	
44	44 72546712	06/05/2000	1232	2	Idoneo	
45	45 72364583	02/11/2000	1235	2	Idoneo	
46	46 72635887	19/03/1990	1247	3	Idoneo	
47	47 72385734	01/08/2000	1256	3	Idoneo	
48	48 72508300	10/05/1973	1259	2	Idoneo	



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale) 2° Scorrimento

A.A. 2021-2022

11/10/2021						
	Idoneo	3	1288	07/04/2002	49 72470776	49
	Idoneo	2	1290	25/05/2002	50 72499640	50
	Idoneo	2	1301	24/12/2002	51 72490990	51
	Idoneo	3	1305	14/02/2003	52 72313133	52
	Idoneo	2	1315	20/01/2003	53 72196122	53
	Idoneo	1	1321	18/01/1990	54 72576350	54
	Idoneo	1	1324	18/09/2002	55 72391698	55
	Idoneo	2	1329	16/07/2002	56 72616531	56
	Idoneo	3	1338	22/09/2001	57 72313556	57
	Idoneo	3	1343	09/07/2002	58 72583860	58
	Idoneo	1	1354	03/01/1999	59 72201259	59
	Idoneo	1	1361	11/07/1976	60 72503966	60
	Idoneo	3	1378	19/12/1997	61 72537042	61
	Idoneo	1	1381	06/02/2002	62 72512521	62
	Idoneo	3	1387	12/06/2002	63 72428034	63
	Idoneo	3	1389	12/07/2001	64 72636294	64
	Idoneo	2	1400	07/04/1995	65 72620852	65
	Idoneo	2	1424	08/08/2001	66 72447365	66
	Idoneo	2	1434	21/02/2002	67 72285936	67
	Idoneo	3	1442	18/12/2002	68 72564675	68
	Idoneo	1	1448	09/06/2001	69 72599171	69
	Idoneo	3	1471	20/04/2000	70 72493477	70
	Idoneo	2	1480	06/11/2002	71 72461880	71
	Idoneo	2	1514	24/07/2001	72 72537903	72
	Idoneo	3	1521	10/01/2000	73 72583501	73



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale) 2° Scorrimento

A.A. 2021-2022

11/10/2021						
	Idoneo	3	1535	11/03/2002	74 72329771	74
	Idoneo	1	1549	02/05/1998	75 72515156	75
	Idoneo	1	1552	14/11/2002	76 72327335	76
	Idoneo	2	1578	18/11/1990	77 72509608	77
	Idoneo	3	1633	07/12/2001	78 72439653	78
	Idoneo	3	1634	03/12/1991	79 72371426	79
	Idoneo	2	1641	28/06/2002	80 72515827	80
	Idoneo	2	1656	15/10/1999	81 72554230	81
	Idoneo	3	1669	14/06/1985	82 72211735	82
	Idoneo	3	1673	15/05/2002	83 72615206	83
	Idoneo	3	1692	27/10/1983	84 72475469	84
	Idoneo	1	1714	23/11/2001	85 72392440	85